
Bern  Müntschemier/Galmiz Sugiez  Bern

M22

Bern Bahnhof 2:45
Kerzers Mühlegasse 3:05

Bahnhof 3:07
Mühlegasse 3:08

Abzw. Gurzelen 3:09
Galmiz Käserei 3:12
Murten/Morat Löwenberg Einkaufszentrum 3:14

Bernstrasse 3:17
Bahnhof 3:20
Museum 3:21

Hafen 3:21
Muntelier Schloss 3:22
Muntelier-Löwenberg Station 3:23
Muntelier Expodrom 3:23
Sugiez gare 3:32
Ins Bahnhof 3:40

Dorf 3:41
Müntschemier Dorf 3:46
Kerzers Bahnhof 3:53

Mühlegasse 3:54
Abzw. Gurzelen 3:55

Galmiz Käserei 3:58

Sugiez gare 2:00
Galmiz Käserei 2:05
Kerzers Abzw. Gurzelen 2:08

Mühlegasse 2:09
Bahnhof 2:10

Mühlegasse 2:11

Bern Bahnhof 2:40

Bern  Kerzers  Murten  Sugiez  Ins  Müntschemier
Sugiez  Galmiz  Kerzers  Bern

Fahrplan gültig: Von 20.12.2024 – 14.12.2025, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie 31.12./01.01., 17.04./18.04., 20.04./21.04., 28.05./29.05., 
29.05./30.05., 08.06./09.06., 31.07./01.08. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht keine Gewähr.


